
令和５年 2月１6日 

保護者の皆様 

杉並区立高井戸中学校 

校 長  高津  憲 

 

令和４年度 3学期 保護者会のお知らせ 

 

春寒の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝にお過ごしのこととお慶び申し上げます。 

また日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

さて、今年度も残すところあとわずかとなりました。今年度最後の保護者会を、新型コロナウイ

ルス感染症の予防対策を講じた上で、下記の通り実施します。ご多用中とは存じますが、ご出席い

ただきますようご案内申し上げます。 

記 

 

１ 日時 令和５年３月 3日（金） ※１・２学年は、終了した学級から解散となります。 

 

学 年 時  間 内  容 会 場 

１学年 14時 ～14時 45分 
校長あいさつ（動画） 

１年間を振り返って 

進級に向けて 

春休みの過ごし方 など 

お子さんの 

学級の教室 
２学年 14時 ～14時 45分 

３学年 14時 ～15時 

卒業を祝う会（各家庭保護者

１名）※別途、PTAより案内

文書が発出されます。 

体育館 

 

２ 連絡事項 

➢ ３月１日（水）までに、下記QRコードより、出欠をお知らせください。 

確認のため、欠席の場合も入力をお願いします。 

  https://forms.office.com/r/sAjiB20b7M 

 

➢ 校内では来校者証の着用をお願いします。 

➢ 上履き、下靴を入れる袋をお持ちください。 

➢ 自転車は所定の場所に駐輪してください。 

➢ 発熱やかぜ症状などがある場合の来校はご遠慮ください。 

➢ 当日、生徒は給食終了後に下校となります。（最終下校時刻は 13時 30分） 

 

【問い合わせ】 

杉並区立高井戸中学校 

副校長 半野田 聡 

電話：０３-３３０２-１７６２ 

 

https://forms.office.com/r/sAjiB20b7M

